Município da Estância Balneária de Praia Grande
Estado de São Paulo

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CREDENCIAMENTO SESAP

n°. 033/2024

OBJETO: “CHAMAMENTO PARA FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES
PRONTAS”
Processo Administrativo digital: 4616/2024
Recebimento dos documentos no horário das 09:00 às 12:00 e das 13:00 às 16:00.
Nos dias Úteis a partir de 08/04/2024 sem data prevista para término.
Local: Sede da Secretaria de Saúde Pública sito à Avenida Presidente Kennedy, nº
8.850, Vila Mirim - Praia Grande.

 A Prefeitura da Estância Balneária de Praia Grande, através da Secretaria de
Saúde Pública, torna público que, em dias uteis e local acima assinalados, fará realizar o
recebimento dos documentos para o CHAMAMENTO PARA FORNECIMENTO
DE REFEIÇÕES PRONTAS, de conformidade com as condições do Edital disponível
no sitio eletrônico www.praiagrande.sp.gov.br.

Praia Grande, 12 de abril de 2024.

CLEBER SUCKOW NOGUEIRA

 SECRETÁRIO DE SAÚDE PÚBLICA